
R DO CERRO  

AV   LAGEADO COSTA DO CERRO  

AV   EDGAR PIRES DE CASTRO  

562,00

18,00

12,50

12,50

TRECHO DO LOGRADOURO CADASTRADO

 SEI 21.0.000035087-4

-AV LAGEADO COSTA DO CERRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SMAMUS - DGPUS - CGIU - UAIU - EIUP

CADASTRO GRAFICO DE LOGRADOUROS
LOGRADOURO: LEI DE DENOMINAÇÃO: CTM:

NOME ANTIGO:

DATA DO CADASTRAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

INSTRUMENTO PROCESSO Nº:
INFORMAÇÕES D0 CADASTRAMENTO:

CROQUI TOTAL 

RESOLUÇÃO 2559/2021

     8759029

CADASTRADO A PARTIR DA AV. EDGAR PIRES DE CASTRO COM EXTENSÃO APROXIMADA DE 562,00M E LARGURA MÉDIA DE 12,50M. O RESTANTE (CUL DE SAC) É DIRETRIZ PREVISTA PELO PDDUA.  

28/04/2021
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